
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 31/3/201 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:7003 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας    
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 125/2021 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Θέμα: “Ορισμός Δικαστικών Επιμελητών για τη διενέργεια επιδόσεων του Δήμου 
Πρέβεζας, για το έτος 2021” 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως αυτό ισχύει 

2. Το Ν. 2318/1995 «Κώδικας Δικαστικών Επιμελητών» (Α’ 126) στο άρθρο 1 παρ. 2 
εδ. α΄ του οποίου ορίζεται ότι έργο του δικαστικού επιμελητή είναι η ενέργεια 
επιδόσεως δικογράφων και εξωδίκων εγγράφων. 

3. Την με αριθμό 76297/30-10-2015 Απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας και Αθρωπίνων Δικαιωμάτων - Οικονομικών «Καθορισμός αμοιβών 
δικαστικών επιμελητών» (ΦΕΚ Β’ 2346/30-10-2015). 

4. Την εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας του Δήμου 
5. Την ανάγκη ορισμού δικαστικών επιμελητών, για τη διενέργεια επιδόσεων των 

πάσης φύσεως δικογράφων και εξωδίκων εγγράφων του Δήμου Πρέβεζας, για το 
έτος 2021. 

6. Την αριθμ.: 241/2021 (ΑΔΑ:ΡΠ90ΩΞΧ-ΔΥ1) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Ορίζουμε ως δικαστικούς επιμελητές αρμόδιους για τις επιδόσεις δικογράφων, εξώδικων 
εγγράφων, αποφάσεων, του Δήμου Πρέβεζας ως και κάθε έργο της αρμοδιότητας 
δικαστικού επιμελητή, που αφορά την Περιφέρεια του Πρωτοδικείου Πρέβεζας για το έτος 
2021 ως εξής  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ, Μπιζανίου 80, 48100, Πρέβεζα.  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ, Κολοβού 1, 48100, Πρέβεζα. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ, Κολοβού 1, 48100, Πρέβεζα. 
ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΑΠΑΔΙΑ, Κολοβού 1, 48100, Πρέβεζα. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΟΝΤΖΑΡΗΣ, Λασκαράτου & Ηρακλείτου, 48100, Πρέβεζα. 
ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ, Λ. Μαβίλη 1, 48100, Πρέβεζα. 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΥ, Ελ. Βενιζέλου & Κολοβού 1, 48100, Πρέβεζα.  

Η αμοιβή τους θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6116 «Αμοιβές δικαστικών επιμελητών», του 

τρέχοντος προϋπολογισμού του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2021. 

 

        Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 

                                                       Νικόλαος Γεωργάκος 

 
Κοινοποίηση    
Οικονομική υπηρεσία  
Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Υπηρεσίας 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Π3ΞΩΞΧ-0Ω8


		2021-04-02T10:57:04+0300
	Athens




